
Zarządzenie Nr 162/2019 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 marca 2019 roku 

 
 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na nazwę obiektów infrastruktury drogowej w Mieście 

Nowym Sączu oraz przyjęcia regulaminu konkursu. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) – zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1.  Ogłasza się konkurs na nazwę obiektów infrastruktury drogowej w Mieście Nowym 

Sączu. 

 
 
§ 2. Przyjmuje się regulamin konkursu na nazwę obiektów infrastruktury drogowej w Mieście 

Nowym Sączu, w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Nowego Sącza. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Nowego Sącza 

 (-)  
Ludomir Handzel 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 162/2019 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 marca 2019 roku 

 

REGULAMIN KONKURSU  
NA NAZWĘ OBIEKTÓW INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

W MIEŚCIE NOWYM SĄCZU 
 

§1 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Organizatorem Konkursu jest Urząd Miasta Nowego Sącza, Rynek 1, 33-300 Nowy 

Sącz. 

2. Celem Konkursu jest wyłonienie propozycji na nazwy dla następujących budowli oraz 

obiektów architektury:  

a) przeprawa mostowa na rzece Dunajec w ciągu drogi krajowej nr 28 (tzw. 

obwodnica północna), 

b) rondo u zbiegu ulic: Hallera, Sucharskiego oraz Barskiej, 

c) przeprawa mostowa na rzece Dunajec w ciągu ul. Legionów (tzw. most heleński), 

d) przeprawa mostowa w ciągu ul. Nowochruślickiej, 

e) skwer nad rzeką Kamienicą u zbiegu ulic Tarnowskiej, Paderewskiego  

i Kraszewskiego, 

f) rondo u zbiegu ulic: Starowiejskiej, Dunajcowej i Krakowskiej (os. Helena), 

3. Konkurs odbywać się będzie na zasadach określonych w niniejszym regulaminie. 

 

 

§2 
UCZESTNICY KONKURSU 

1. Konkurs adresowany jest do mieszkańców Nowego Sącza. 

2. Dolna granica wieku uczestnika Konkursu wynosi 18 lat.  

3. W Konkursie nie mogą brać udział członkowie Komisji Konkursowej oraz ich 

rodziny. 

 

§3 
ZGŁASZANIE PROPOZYCJI KONKURSOWYCH 

1. Propozycje nazw, o których mowa w § 1 ust. 2 można zgłaszać osobiście, drogą 

mailową lub nadesłać pocztą w nieprzekraczalnym terminie do 30 kwietnia 2019 r. 
(wtorek) do godziny 15:30. do Wydziału Architektury, Budownictwa i Geodezji 

Urzędu Miasta Nowego Sącza, Rynek 5, 33-300 Nowy Sącz z dopiskiem „Konkurs 
na Nazwę Obiektów Infrastruktury Drogowej w Mieście Nowym Sączu”. 

2. Podstawą zgłoszenia do Konkursu jest dostarczenie formularza zgłoszenia 

stanowiącego załącznik nr 1 do regulaminu oraz klauzuli informacyjnej z 

oświadczeniem o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych stanowiącej załącznik 
nr 2 do regulaminu.  

3. Formularz zgłoszenia wraz z załącznikami dostępny będzie do pobrania ze strony 

www.nowysacz.pl . Formularz można pobrać także w portierni Urzędu Miasta 

Nowego Sącza, Rynek 1.  



Strona 2 z 4 

 

4. Zgłoszenia można wysłać drogą mailową na adres wau.sekretariat@nowysacz.pl   

w postaci skanu zawierającego własnoręczny podpis Uczestnika. Zgłoszenia nie 

zawierające własnoręcznego podpisu nie będą rozpatrywane. 

5. O przyjęciu zgłoszenia do konkursu przesłanego drogą pocztową decyduje data 

zarejestrowania wpływu korespondencji do Urzędu Miasta, a  w przypadku zgłoszenia 

dokonanego w formie mailowej decyduje data zapisania na serwerze poczty 

elektronicznej Urzędu Miasta. 

6. Każdy z Uczestników może zgłosić po jednej propozycji dla każdego z obiektów lub 

dla wybranego (w pominiętych polach należy wówczas pozostawić znak Z).  

7. Osoba składająca formularz zgłoszenia staje się Uczestnikiem Konkursu.  

8. Osoba składająca formularz wyraża zgodę na wykorzystanie swojego wizerunku oraz 

danych osobowych dotyczących: imienia, nazwiska dla celów związanych  

z opublikowaniem w materiałach informacyjnych dotyczących konkursu, w mediach 

oraz w Internecie. W przypadku niewyrażania zgody na przetwarzanie danych 

osobowych, karta zgłoszenia nie jest oceniana przez Komisje Konkursową.  

9. W Konkursie wezmą udział tylko kompletne zgłoszenia zawierające: imię i nazwisko 

zgłaszającego, kontakt telefoniczny i mailowy, adres zamieszkania oraz propozycje 

nazw z uzasadnieniem oraz datą i własnoręcznym podpisem wraz z wymaganymi 

załącznikami. 

10. Propozycje nie spełniające wymagań, o których mowa w ust. 9 lub nadesłane po 

upływie terminu, o którym mowa w ust. 1 nie będą podlegały ocenie. 

11. Propozycja nadania nazwy nie może stanowić powtórzenia nazwy obiektu architektury 

już istniejącej na terenie Miasta Nowego Sącza.  

12. Patronami obiektów architektury nie mogą być osoby żyjące. Nie powinno się także 

przyjmować imienia i nazwiska osób kontrowersyjnych i związanych z ideami 

totalitarnymi . Dopuszcza się nadanie imienia postaci fikcyjnej pod warunkiem, że jest 

ona związana z Ziemią Sądecką lub Polską. Dopuszcza się nadanie imienia 

materialnego lub  niematerialnego dobra kultury związanego z Sądecczyzną.   

13. Nazwa obiektu architektury nie może być trudna w codziennym użyciu (np. nazwa 

wielowyrazowa, niejasna lub zawierające wyrażenia obce) oraz nie może upamiętniać 

organizacji, wydarzeń lub dat symbolizujących komunizm lub inny ustrój totalitarny, ani  

w inny sposób takiego ustroju propagować.  

14. Nazwa nie może zawierać wulgaryzmów oraz nie może posiadać charakteru 

ośmieszającego lub poniżającego. Nie może też naruszać uczuć religijnych oraz 

dyskryminujących ze względu na płeć, wiek, poglądy polityczne etc.  

 

§4 
WYBÓR NAZW 

1. Oceny merytorycznej zgłoszonych propozycji dokona ośmioosobowa Komisja 

Konkursowa, w skład której wejdą: cztery osoby wskazane przez Prezydenta Miasta 

Nowego Sącza oraz cztery osoby wskazane przez Radę Miasta Nowego Sącza.  

2. Spośród zgłoszonych propozycji Komisja Konkursowa wyłoni dwie najciekawsze  

w danej kategorii i wraz z uzasadnieniem wyboru przekaże je Radzie Miasta Nowego 

Sącza. 



Strona 3 z 4 

 

3. Ostateczna decyzja w sprawie nadania nazw dla obiektów, o których mowa w § 1 

ust.2 należy do Rady Miasta Nowego Sącza, a nazwa nadana przez Radę Miasta nie 

musi być związana z propozycjami wybranymi w konkursie. 

4. Niniejszy konkurs nie wyklucza możliwości przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w sprawie nazw obiektów infrastruktury drogowej, o których mowa w § 1 ust.2  na 

podstawie właściwych przepisów. 

 

§5 
NAGRODY  

1. Dla Uczestników Konkursu przewidywane są następujące nagrody w danych 

kategoriach: 

• I miejsce: podwójny karnet zniżkowy uprawniający do pięciokrotnego 

skorzystania z sauny zlokalizowanej w budynku Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Nowym Sączu w wymiarze jednej godziny. Cena jednego wejścia 

1 zł/osobę. 

• II miejsce: podwójny karnet zniżkowy uprawniający do pięciokrotnego 

skorzystania z basenu wewnętrznego zlokalizowanego w budynku Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Sączu w wymiarze jednej godziny. 

Cena jednego wejścia: 1zł/osobę. 

2. O przyznaniu nagrody, jeżeli wpłynie kilka jednakowych propozycji, zdecyduje 

losowanie.  

3. Nagrody nie podlegają wymianie na gotówkę a zwycięzcy nie mogą przenieść praw 

do przyznanej nagrody na osoby trzecie. Zwycięzcom przysługuje prawo zrzeczenia 

się nagrody. 

4. Informacja o wynikach konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości. 

 

§6 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Administratorem danych osobowych udostępnionych przez uczestników konkursu jest 

Miasto Nowy Sącz w imieniu którego działa Prezydent Miasta, ul. Rynek.1, 33-300 

Nowy Sącz. 

2. Dane osobowe uczestników konkursu zawarte w formularzu oraz wizerunek będą 

przetwarzane wyłącznie w celu związanym z przeprowadzeniem i rozstrzygnięciem 

konkursu oraz w celu określonym w Regulaminie, a także w celach promocyjnych 

Organizatora zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) 

3. Uczestnicy Konkursu mają prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich 

prostowania, usunięcia a także przenoszenia. Informacja o ochronie danych 

osobowych znajduje się na stronie bip.nowysacz.pl, a klauzula informacyjna wraz z 

oświadczeniem o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych, stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 



Strona 4 z 4 

 

4. Uczestnik ma prawo wycofania się z konkursu najpóźniej do trzech dni przed 

planowaną Sesją Rady Miasta Nowego Sącza, na której omawiana będzie tematyka 

nadania nazw obiektów architektonicznych. O wycofaniu się należy poinformować 

Organizatora na piśmie. W takiej sytuacji Komisja Konkursowa może użyć 

proponowanej przez Uczestnika nazwy, bez prawa podawania jego danych. 

5. W przypadku danych podanych niezgodnie z prawdą, Organizator zastrzega sobie 

prawo wykluczenia Uczestnika z Konkursu bez prawa odwołania. Uczestnik 

wykluczony nie ma prawa do roszczenia w kierunku Organizatora o wydanie nagrody. 

6. W przypadku, gdy propozycja nazwy stanowi utwór w rozumieniu przepisów Prawa 

autorskiego, z chwilą złożenia formularza Uczestnik Konkursu przenosi na 

Organizatora autorskie prawa majątkowe do przekazanej propozycji nazwy na 

wszystkich polach eksploatacji,  w tym zwłaszcza  utrwalanie, zwielokrotnianie 

dowolną techniką, wprowadzanie do obrotu bez ograniczeń ilościowych, 

przedmiotowych i terytorialnych, ani ze względu na krąg odbiorców, udostępnianie 

utworu w taki sposób, aby każdy miał do niego dostęp w różnych miejscach i w 

różnym, wybranym przez siebie czasie, bez konieczności zapłaty z tego tytułu 

dodatkowego wynagrodzenia.Uczestnik konkursu udziela również Organizatorowi 

prawa do rozporządzania nazwami i prawo dowolnej modyfikacji, bez konieczności 

zapłaty z tego tytułu dodatkowego wynagrodzenia. Dotyczy to także przypadku 

wycofania się z konkursu. 

7. Zgłaszane propozycje nie mogą naruszać praw autorskich osób trzecich. 

8. Organizator zastrzega sobie prawo odwołania Konkursu na dowolnym etapie jego 

przeprowadzania bez podania przyczyny.  

9. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego Regulaminu w każdym czasie, 

bez podania przyczyny, jeśli nie wpłynie to na pogorszenie warunków uczestnictwa  

w Konkursie. 

10. Konkurs nie jest grą o charakterze hazardowym, w tym zakładami wzajemnymi. 

11. Nadesłane zgłoszenia nie będą zwracane uczestnikom. 

12. Postanowienia regulaminu stanowią podstawę do przeprowadzenia konkursu, a  ich 

wykładnia  należy do Organizatora. 

13. Udział w Konkursie jest równoznaczny z akceptacją niniejszego Regulaminu.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do regulaminu „Konkursu na Nazwę Obiektów Infrastruktury Drogowej w Mieście Nowym Sączu” 

 

Strona 1 z 1 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 
 

DANE UCZESTNIKA 
 

Imię i nazwisko …………………………………………… 

Numer telefonu ………………………………………………………………………………… 
 

Adres poczty elektronicznej …………………………………………………………………… 
 

Adres zamieszkania ………………………………………………………  33-300 Nowy Sącz 

 

PROPOZYCJE NAZW(Y) 
 

1. przeprawa mostowa na rzece Dunajec w ciągu drogi krajowej nr 28 (tzw. obwodnica 
północna) 
 
im.  …………………………………………………………………………………………… 

 

2. rondo u zbiegu ulic: Hallera, Sucharskiego oraz Barskiej 
 
im.  …………………………………………………………………………………………… 

 

3. przeprawa mostowa na rzece Dunajec w ciągu ul. Legionów (tzw. most heleński) 
 
im.  …………………………………………………………………………………………… 

 

4. przeprawa mostowa w ciągu ul. Nowochruślickiej 
 
im.  …………………………………………………………………………………………… 

 

5. skwer nad rzeką Kamienicą u zbiegu ulic Tarnowskiej, Paderewskiego  
i Kraszewskiego, 
 
im.  …………………………………………………………………………………………… 

 

6. rondo u zbiegu ulic: Starowiejskiej, Dunajcowej i Krakowskiej (os. Helena) 
 
im.  …………………………………………………………………………………………… 

 

UZASADNIENIE PROPOZYCJI 
…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………...

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

�  Oświadczam, że ukończyłem/łam 18 lat 

�  Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Klauzulą Informacyjną RODO - załącznik nr 2 

�  Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Regulaminem i akceptuję jego postanowienia. 

 

Data: …………………2019 r.                     Podpis: …………………………………………… 



Załącznik nr 2 do regulaminu „Konkursu na Nazwę Obiektów Infrastruktury Drogowej w Mieście Nowym Sączu” 

Klauzula informacyjna oraz oświadczenie  
o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych 

  

1. Administratorem pozyskiwanych danych osobowych jest Miasto Nowy Sącz 

reprezentowane przez Prezydenta Miasta, adres siedziby: Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz; 

Miasto Nowy Sącz jest jednostką samorządu terytorialnego realizującą zadania ustawowe 

gminy, powiatu oraz zadania zlecone administracji rządowej.  

 

2. Z administratorem – Prezydentem miasta Nowego Sącza można się skontaktować za 

pomocą email: urzad@nowysacz.pl, telefonicznie: 18 443-53-08, pisemnie na adres 

siedziby Administratora, epuap: /os335l9icx/skrytka.  

 

3. w sprawach z zakresu ochrony danych osobowych możliwy jest kontakt z inspektorem 

ochrony danych, pod adresem mailowym: iod@nowysacz.pl.  

 

4. Twoje dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji „Konkursu na Nazwę 
Obiektów Infrastruktury Drogowej W Mieście Nowym Sączu” na podstawie prawnej 

w zakresie:  

a) (Art.6 RODO ust. 1 lit. c ) Nabór zgłoszeń i wyłonienie zwycięzców - zakres danych: 

(imię, nazwisko, adres, numer telefonu, e-mail);   

b) (Art.6 RODO ust. 1 lit. a ) Wręczenie nagród i informacja o wynikach konkursu - 

wizerunek, imię, nazwisko – przez czas: bezterminowo;  

 

5. Twoje dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, przez okres 

niezbędny do realizacji celów przetwarzania wskazanych w pkt 4, lecz nie krócej niż 

okres wskazany w przepisach o archiwizacji. 

 

6. Twoje dane osobowe możemy przekazywać innym podmiotom na podstawie przepisów 

prawa, które będą je przetwarzały, w szczególności:  

• organom państwowym lub innym podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa, celem wykonania ciążących na nas obowiązków,  

• podmiotom prowadzącym działalność pocztową lub kurierską,  

• bankom, w przypadku konieczności prowadzenia rozliczeń,  

• podmiotom wspierającym nas w prowadzonej działalności na nasze zlecenie, w 

szczególności dostawcom zewnętrznych systemów wspierającym naszą działalność.  

 

7. Posiadasz prawo dostępu do treści swoich danych oraz z zastrzeżeniem przepisów 
prawa do: prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do 

przenoszenia danych, prawo do wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w 

dowolnym momencie; 

 

8. Masz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, który będzie mógł być 

zrealizowany na zasadach określonych w art. 21 RODO;  

 

9. W trakcie przetwarzania danych osobowych żadne decyzje dotyczące Państwa nie będą 

zapadać automatycznie oraz nie będą tworzone żadne profile, co oznacza, że nie będą 

podejmowane działania, o których mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO;  

 

10. Jeśli stwierdzisz, że przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza RODO, masz 

prawo wnieść skargę do organu nadzorczego, którym w Polsce jest Generalny Inspektor 



Załącznik nr 2 do regulaminu „Konkursu na Nazwę Obiektów Infrastruktury Drogowej w Mieście Nowym Sączu” 

Ochrony Danych Osobowych (adres siedziby: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), a od 

powołania przez Sejm będzie nim Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych;  

 

11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest niezbędne do realizacji celów i 

bez ich podania nie jest możliwa realizacja tych celów.  

1) □ Wyrażam* zgodę na podanie mojego wizerunku, nazwiska, imienia do publicznej 

wiadomości (Cel określony w punkt 4 b  ) 

Niniejsza zgoda jest nieodpłatna, nie jest ograniczona ilościowo, czasowo ani 

terytorialnie.  

Dla potrzeb konkursu mój wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form 

elektronicznego przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także zestawiony z 

wizerunkami innych osób, może być uzupełniony towarzyszącym komentarzem, 

natomiast nagrania filmowe z jego udziałem mogą być cięte, montowane, 

modyfikowane, dodawane do innych materiałów powstających na potrzeby konkursu 

oraz w celach informacyjnych.  

Niniejsza zgoda obejmuje wszelkie formy publikacji, w szczególności 

rozpowszechnianie w Internecie (w tym na stronach Miasta Nowego Sącza oraz 

portalach społecznościowych Facebook, Twitter, YouTube itp.) oraz zamieszczenie w 

materiałach promocyjnych i informacyjnych.  
Wyrażam zgodę na nieodpłatne używanie, wykorzystanie i rozpowszechnianie mojego 

wizerunku, utrwalonego jakąkolwiek techniką na wszelkich nośnikach (w tym w postaci 

fotografii i dokumentacji filmowej) przez Miasto Nowy Sącz reprezentowane przez 

Prezydenta Miasta, adres siedziby: Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz; Miasto Nowy Sącz, 

na potrzeby „Konkursu na Nazwę Obiektów Infrastruktury Drogowej w Mieście 

Nowym Sączu”. 

2) □ Oświadczam, że zapoznałem/am się z niniejszą klauzulą informacyjną i akceptuje 

jej treść i regulamin „Konkursu na Nazwę Obiektów Infrastruktury Drogowej w 

Mieście Nowym Sączu” . 

 

 

.........................................  

podpis osoby zgłaszającej  

 

tel. kontaktowy.................................... 

 

 

 

 

 

* zaznacz akceptowane 


